
 

 

 
Pravidla soutěže pro Facebookový profil REMA Systém  
(dále jen „Pravidla“ a dále jen „Soutěž“)  
 
1. Úvodní ustanovení  
Vyhlašovatelem a provozovatelem soutěže je společnost REMA Systém, a.s., Budějovická 1667/64, 
140 00 Praha 4. IČ: 64510263, DIČ: CZ64510263  
 
Předmětem těchto pravidel soutěže je úprava právního vztahu mezi soutěžícím a vyhlašovatelem, 
resp. provozovatelem soutěže. Zapojením do soutěže projevuje soutěžící souhlas s těmito pravidly a 
zavazuje se je dodržovat.  
 
2. Doba trvání Soutěže  
Soutěž probíhá od 4. 7. 2024 do 20. 7. 2024 (včetně) na území České republiky.  
 
3. Účastníci Soutěže  
Účastníkem Soutěže se může stát každá fyzická osoba starší 18 let s trvalým pobytem na území 
České republiky, která splní podmínky účasti v Soutěži (dále jen „Soutěžící").  
Soutěžící před vstupem do Soutěže musí být vlastníkem osobního profilu na sociální síti Facebook 
zřízeného v souladu s podmínkami sítě.  
 
4. Výhra  
Upomínkové a reklamní předměty REMA Systém, a. s.  
 
5. Princip a podmínky Soutěže, doručení výher  
Vstup do Soutěže je podmíněn splněním zadání v soutěžním příspěvku.  
Výběr výherce proběhne v termínu 22. 7. – 26. 7. 2024. Výherce bude 29. 7. 2024 zveřejněním na 
stránce Vyhlašovatele. Výherce bude kontaktován přes jeho profil v soukromé zprávě. Předání 
proběhne na základě vzájemné dohody.  
Podmínkou účasti v soutěži není zakoupení zboží, služeb či zaplacení jakéhokoliv jiného vkladu do 
soutěže.  
 
6. Zpracování osobních údajů  
6.1. Souhlas se zpracováním osobních údajů  
Zapojením se do Soutěže Soutěžící uděluje souhlas se zpracováním osobních údajů Vyhlašovateli 
Soutěže k účelu pořádání a vyhodnocení výsledků Soutěže; pro případ, že se Soutěžící stane 
výhercem, uděluje souhlas se zveřejnění svého jména na profilu Vyhlašovatele. Souhlas je udělován 
na dobu 1 roku od skončení Soutěže.  
6.2. Informace o zpracování osobních údajů:  
Kdo je správcem osobních údajů Soutěžících?  



 

 

Správcem osobních údajů Soutěžících je Vyhlašovatel/Provozovatel Soutěže.  
Jaká mají Soutěžící práva?  
6.3. Svůj souhlas mohou soutěžící kdykoliv odvolat na e-mailové adrese info@rema.cloud. Odvolání 
souhlasu nemá vliv na zákonnost zpracování osobních údajů po dobu před odvoláním souhlasu. V 
případě neudělení souhlasu se zpracováním osobních údajů nebo při odvolání souhlasu, nebude 
Vyhlašovatel/Provozovatel dále osobní údaje Soutěžícího zpracovávat, proto se Soutěžící nemůže 
dále účastnit Soutěže a nemůže získat výhru.  
 
7. Práva a povinnosti Vyhlašovatele/Provozovatele  
Soutěžící může být ze Soutěže vyloučen v případě, že Vyhlašovatel/Provozovatel zjistí nebo bude mít 
oprávněné podezření na podvodné jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomáhá či 
dopomohla Soutěžícímu k získání výhry.  
Vyhrazuje si právo kdykoliv pozměnit nebo upravit Pravidla Soutěže či Soutěž zkrátit, prodloužit, 
změnit nebo zrušit, a to bez udání důvodů a stanovení náhrady. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
jeho uveřejnění na Facebookové stránce Vyhlašovatele.  
Výhru nelze vyplatit v hotovosti ani ji vyměnit za jiné obdobné služby nebo zboží. Účast v Soutěži ani 
výhru není možné vymáhat právní cestou.  
Pravidla Soutěže a další informace o Soutěži jsou po dobu konání Soutěže k dispozici na 
Instagramové stránce Vyhlašovatele.  
 
8. Další důležité podmínky Soutěže  
Jestliže výherce nezareaguje do 3 pracovních dnů, Vyhlašovatel má právo vylosovat dalšího výherce.  
Vyhlašovatel/Provozovatel Soutěže neodpovídá za doručení zpráv či výhry.  
O jakýchkoliv námitkách k průběhu Soutěže rozhoduje s konečnou platností Vyhlašovatel. Případné 
reklamace vad zboží a služeb si zajišťuje svým jménem sám výherce.  
 
Soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena s Facebookem a Facebook 
(Meta) za ni neručí. Informace poskytnuté v rámci soutěže poskytuje účastník pořadateli, nikoli 
Facebooku. 


